关于2022年度淮安市知识产权示范项目
认定结果的公示

    按照《关于开展2022年度淮安市知识产权示范项目推荐认定的通知》（淮知发〔2023〕7号）要求，经县区初审、推荐上报、组织认定等程序，拟认定淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会等6家单位为淮安市“正版正货”示范街区（行业）创建示范项目承担单位(见附件1），金湖县农副产品营销协会等4家协会为地理标志维权示范单位(见附件2），江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司等10家企业为淮安市知识产权示范企业(见附件3），江苏视科新材料股份有限公司等42家企业为知识产权高质量创造示范企业(见附件4）。
 现予以公示，公示期为2023年6月19日至6月23日。如有异议，请于公示期内以书面形式实名反馈至淮安市知识产权局。
附件：1.淮安市“正版正货”示范街区（行业）创建示范项目承担单位名单
2.淮安市地理标志维权示范单位企业名单
3.淮安市知识产权示范企业名单
4. 淮安市知识产权高质量创造示范企业名单

                           淮安市知识产权局
[bookmark: _GoBack]                           2023年6月19日

电话：0517-89706793  0517-89685085
附件1

淮安市“正版正货”示范街区（行业）
创建示范项目承担单位名单

淮安市洪泽区洪泽湖农产品协会
金湖家和国际家居有限公司
淮安市医药行业协会
江苏凤凰广场商业管理有限公司盱眙分公司
淮安新城吾悦商业管理有限公司
涟水县涟城街道商会

附件2

淮安市地理标志维权示范单位企业名单

金湖县农副产品营销协会
洪泽湖大闸蟹协会
盱眙龙虾加工流通协会
涟水县农副产品营销协会

附件3

淮安市知识产权示范企业名单

江苏沙钢集团淮钢特钢股份有限公司
江苏苏盐井神股份有限公司
江苏汉邦科技股份有限公司
江苏恒信诺金科技股份有限公司
西派集团有限公司
江苏新源太阳能科技有限公司
江苏金湖输油泵有限公司
江苏宇特光电科技股份有限公司
江苏宏邦化工科技有限公司
淮安特创科技有限公司

附件4

淮安市知识产权高质量创造示范企业名单

江苏视科新材料股份有限公司
江苏科圣化工机械有限公司
江苏麒祥高新材料有限公司
淮安市昊天自动化设备有限公司
淮安中顺环保科技有限公司
江苏纳沛斯半导体有限公司
国网江苏省电力有限公司淮安供电分公司
江苏华海测控技术有限公司
江苏佳境生态工程技术有限公司
江苏三联新材料股份有限公司
淮安市博时运动用品有限公司
江苏共创人造草坪股份有限公司
江苏德瑞加数控机床有限公司
康普斯顿(江苏)技术有限公司
江苏康乃馨织造有限公司
淮安娇子金属科技有限公司
江苏悦丰晶瓷科技有限公司
江苏恒龙装饰工程有限公司
涟水县苏杭科技有限公司
江苏永安化工有限公司
江苏大地动物保健品有限公司
江苏嘉瑞科技有限公司
江苏明德立达作物科技有限公司
江苏南瑞淮胜电缆有限公司
江苏三山农药有限公司
江苏勃仑化学有限公司
淮安仲益电机有限公司
华亿轴承科技（江苏）有限公司
淮安尚研电子科技有限公司
江苏力赛柯环保材料科技有限公司
江苏镇淮建设集团有限公司
江苏儒豪精密机械有限公司
江苏阿路美格新材料股份有限公司
江苏顺泰包装印刷科技有限公司
淮安市淮宁钢结构有限公司
江苏翔宇电力装备制造有限公司
江苏锦锐户外用品有限公司
江苏施塔德电梯有限公司
江苏神华药业有限公司
淮安洪阳化工有限公司
江苏曜曜机械科技有限公司
江苏沃德托普热力科技有限公司